

# Kjøbenhavn BLVD ApS

Klosterstræde 8  
1157 København K

Årsrapport  
9. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/06/2020**

---

**Claus B. Overgaard Olsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Kjøbenhavn BLVD ApS

Klosterstræde 8

1157 København K

e-mailadresse: rasmus@kbh-blvd.dk

CVR-nr: 39953153

Regnskabsår: 09/10/2018 - 31/12/2019

**Revisor**

COO REVISION V/CLAUS B OVERGAARD OLSEN

Holmevej 2

3400 Hillerød

DK Danmark

CVR-nr: 15897473

P-enhed: 1000997036

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter erXXXXXXXX.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 20XX udgør X kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 9. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		1.062.853
Eksterne omkostninger .....		-702.415
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>360.438</b>
Lønninger .....		-262.402
Andre omkostninger til social sikring .....		-6.474
Andre personaleomkostninger .....		-14.183
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-38.808
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>38.571</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-20.101
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>18.470</b>
Skat af årets resultat .....		-7.646
<b>Årets resultat .....</b>		<b>10.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		10.824
<b>I alt .....</b>		<b>10.824</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		69.242
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>69.242</b>
Deposita .....		54.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>54.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>123.242</b>
Likvide beholdninger .....		156.814
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>156.814</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>280.056</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		10.823
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>60.823</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.258
Skyldig selskabsskat .....		8.013
Skyldig moms og afgifter .....		39.804
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		22.227
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		143.931
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>219.233</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>219.233</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>280.056</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	91.796
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>91.796</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	22.554
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>22.554</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>69.242</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1